АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2014 № 2522
            г.Шатура

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

земельного участка, расположенного по адресу: Московская область,

Шатурский район, Кривандинское сельское поселение восточнее пос.

Туголесский Бор

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 22.09.2014, в соответствии со

ст.42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории земельного

участка площадью 18 га, расположенного по адресу: Московская область,

Шатурский район, Кривандинское сельское поселение восточнее пос. Туголесский

Бор, в целях бесплатного предоставления земельного участка многодетным семьям,

имеющим место жительства на территории городского округа Котельники.

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. начальника

управления строительства, архитектуры и инфраструктуры администрации

Шатурского муниципального района Захарова В.А.

Глава муниципального района                                                                       А.Д.Келлер